
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
14 
10 

115 
21 

821 
23 

3 
28 

7 
31 

777 

Namn  
Thea Arnesson 
Ellen Bäcke 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Fanny Vikström 
Matilda Johansson 
Matilda Norberg 
Molly Strandberg 
Tuva Langland Reinsbakk 
Thilda Persson 
Kelly Collier 

Klubb  
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
NMK Melhus 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 

Team Jonsson?s 
Team TC Piteå/Crossfix 

TeamRR Reinsbakk Racing 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
7 
6 

Total Tid  
13:28.817 
13:32.208 
13:38.494 
13:39.429 
13:49.452 
14:08.878 
14:10.322 
15:04.566 
14:00.045 
13:46.131 

9:23.226 

Avstånd  

3.391 
6.286 
0.935 

10.023 
19.426 

1.444 
54.244 
1 Varv 
2 Varv 
1 Varv 

diff  

3.391 
9.677 

10.612 
20.635 
40.061 
41.505 

1:35.749 
1 Varv 
3 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 15:39:00 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock Dam 

Final 1 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:23:00 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 12:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
259 
999 

40 
227 

34 
30 
31 
21 
56 
58 

294 
144 

33 

Namn  
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Oskar Norum 
Marcus Johansson 
Filip Öhman 
Lukas Johansson 
Emil Harr 
Adam Öhman 
Linus Åberg 
Axel Johansson 
Per Mikael Wagenius 
Sebastian Drotz 
Hampus Löfvenius 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Härjedalens AK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Ljungbergs Motor Racing Team 

Polaris Team Sweden 
Team Motorhuset 

Team Auto Blå 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Johansson Maskin AB 

Team Motorhuset 
Team Jonsson?s 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

3 

Total Tid  
13:40.223 
13:54.199 
14:01.009 
14:08.122 
14:11.988 
14:17.459 
14:30.993 
14:35.101 
14:45.523 
13:47.764 
13:55.598 
14:00.142 

5:02.052 

Avstånd  

13.976 
6.810 
7.113 
3.866 
5.471 

13.534 
4.108 

10.422 
1 Varv 
7.834 
4.544 

7 Varv 

diff  

13.976 
20.786 
27.899 
31.765 
37.236 
50.770 
54.878 

1:05.300 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 15:40:02 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Open 

Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:15:11 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 12:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
48 

165 
81 

129 
339 
461 

65 
15 

252 
117 
120 

26 
99 
77 

8 
96 

Namn  
Filip Harr 
Pär Vikman 
Gustav Sahlsten 
Jens Nordström 
Oskar Englund 
Gustav Salomonsson 
Jens Vikman 
Anton Dalkvist 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Lundström 
John Nordström 
Linus Eriksson 
Johan Eriksson 
Robert Lunden 
Edvin Hamberg 
Tim Strandberg 

Klubb  
Gargnäs MK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
NMK Oppdal 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tydal MK 
Lycksele MK 
Tavelsjö SK 

Maskin  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Mellanströms 
Team IGNITION 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team TC Piteå/Crossfix 
Northbike 
Team Jonse Racing 
Team IGNITION 

Team E-son maskin AB 
Team TC Piteå/Crossfix 
Team Säters Cykel & Motor 
Polaris Team Sweden 

Team Auto Blå 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

4 

Total Tid  
13:29.071 
13:38.566 
13:40.903 
13:47.579 
13:55.421 
13:58.085 
14:02.502 
14:07.143 
14:10.431 
14:13.943 
14:17.459 
14:31.579 
14:33.518 
14:35.095 
13:33.149 

5:10.413 

Avstånd  

9.495 
2.337 
6.676 
7.842 
2.664 
4.417 
4.641 
3.288 
3.512 
3.516 

14.120 
1.939 
1.577 

1 Varv 
6 Varv 

diff  

9.495 
11.832 
18.508 
26.350 
29.014 
33.431 
38.072 
41.360 
44.872 
48.388 

1:02.508 
1:04.447 
1:06.024 

1 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 16:23:06 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock 

Final 1 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:47:10 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 12:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
21 
10 

3 
821 
115 

23 
14 

7 
28 

777 
31 

Namn  
Wilma Jonsson 
Ellen Bäcke 
Matilda Norberg 
Fanny Vikström 
Jenny Lundström 
Matilda Johansson 
Thea Arnesson 
Tuva Langland Reinsbakk 
Molly Strandberg 
Kelly Collier 
Thilda Persson 

Klubb  
Storumans SK 
SMK Ockelbo 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
NMK Melhus 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Maskin  
Ski-Doo 
Polaris 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Jonsson?s 
Polaris Team Sweden 

Team TC Piteå/Crossfix 

TeamRR Reinsbakk Racing 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 

Total Tid  
13:23.597 
13:25.647 
13:39.189 
13:40.133 
13:42.792 
14:12.193 
14:24.330 
14:51.385 
14:05.398 
14:22.488 
14:23.436 

Avstånd  

2.050 
13.542 

0.944 
2.659 

29.401 
12.137 
27.055 
1 Varv 
17.090 
0.948 

diff  

2.050 
15.592 
16.536 
19.195 
48.596 

1:00.733 
1:27.788 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 15:39:30 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock Dam 

Final 2 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:59:19 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 13:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
31 
40 
21 

259 
999 

30 
34 

227 
58 

144 
33 
56 

294 

Namn  
Emil Harr 
Oskar Norum 
Adam Öhman 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Lukas Johansson 
Filip Öhman 
Marcus Johansson 
Axel Johansson 
Sebastian Drotz 
Hampus Löfvenius 
Linus Åberg 
Per Mikael Wagenius 

Klubb  
Gargnäs MK 
Umeå AK 
Tväråns Intresseförening 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Härjedalens AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Auto Blå 

Team Motorhuset 
Team Johansson Maskin AB 
Team Motorhuset 
Team Jonsson?s 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Total Tid  
13:35.190 
13:39.432 
14:01.031 
14:04.654 
14:08.946 
14:13.352 
14:22.250 
14:29.738 
14:47.387 
14:51.035 
14:56.221 
13:51.654 
14:10.921 

Avstånd  

4.242 
21.599 

3.623 
4.292 
4.406 
8.898 
7.488 

17.649 
3.648 
5.186 

1 Varv 
19.267 

diff  

4.242 
25.841 
29.464 
33.756 
38.162 
47.060 
54.548 

1:12.197 
1:15.845 
1:21.031 

1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 16:21:58 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Open 

Final 2 Open  

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:43:17 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
48 
15 
81 

165 
339 

77 
129 
461 
252 
117 

26 
120 

99 
969 

65 

Namn  
Filip Harr 
Anton Dalkvist 
Gustav Sahlsten 
Pär Vikman 
Oskar Englund 
Robert Lunden 
Jens Nordström 
Gustav Salomonsson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Lundström 
Linus Eriksson 
John Nordström 
Johan Eriksson 
Joel Dorra 
Jens Vikman 

Klubb  
Gargnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Malmfältens MCK 
Njurunda MK 
Tydal MK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
NMK Oppdal 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 

Maskin  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Mellanströms 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team IGNITION 
Northbike 

Team TC Piteå/Crossfix 
Team Jonse Racing 

Team E-son maskin AB 
Team Säters Cykel & Motor 
Team TC Piteå/Crossfix 
Polaris Team Sweden 
Team Motor & Fritid 
Team IGNITION 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

3 

Total Tid  
13:37.366 
13:44.744 
13:46.844 
13:49.805 
13:52.692 
13:54.040 
13:56.338 
14:05.962 
14:18.035 
14:22.315 
14:22.535 
14:27.643 
14:33.716 
14:41.538 

3:49.505 

Avstånd  

7.378 
2.100 
2.961 
2.887 
1.348 
2.298 
9.624 

12.073 
4.280 
0.220 
5.108 
6.073 
7.822 

8 Varv 

diff  

7.378 
9.478 

12.439 
15.326 
16.674 
18.972 
28.596 
40.669 
44.949 
45.169 
50.277 
56.350 

1:04.172 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 16:23:23 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock 

Final 2 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:21:35 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 13:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
10 
14 

821 
21 

115 
3 

23 
28 

7 
31 

777 

Namn  
Ellen Bäcke 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 
Wilma Jonsson 
Jenny Lundström 
Matilda Norberg 
Matilda Johansson 
Molly Strandberg 
Tuva Langland Reinsbakk 
Thilda Persson 

Kelly Collier 

Klubb  
SMK Ockelbo 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
NMK Melhus 
Bygdsiljum Motorklubb 

Lingheds SK 

Maskin  
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Polaris Team Sweden 

Team TC Piteå/Crossfix 
Team Jonsson?s 

TeamRR Reinsbakk Racing 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Total Tid  
13:15.059 
13:30.032 
13:32.554 
13:40.649 
13:42.931 
13:52.690 
13:53.712 
14:43.289 
13:21.891 
14:03.376 

Avstånd  

14.973 
2.522 
8.095 
2.282 
9.759 
1.022 

49.577 
1 Varv 

41.485 

diff  

14.973 
17.495 
25.590 
27.872 
37.631 
38.653 

1:28.230 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 15:39:46 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock Dam 

Final 3 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:08:43 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 14:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
40 

259 
31 

999 
21 
30 
34 

227 
33 

144 
56 

294 

58 

Namn  
Oskar Norum 
John Stenberg 
Emil Harr 
Magnus Reiten 
Adam Öhman 
Lukas Johansson 
Filip Öhman 
Marcus Johansson 
Hampus Löfvenius 
Sebastian Drotz 
Linus Åberg 
Per Mikael Wagenius 

Axel Johansson 

Klubb  
Umeå AK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Gargnäs MK 
Singsås MK 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Härjedalens AK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 

Tavelsjö SK 

Maskin  
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Polaris Team Sweden 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Auto Blå 

Team Motorhuset 
Team Jonsson?s 
Team Motorhuset 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Johansson Maskin AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

4 

Total Tid  
12:45.374 
12:47.544 
13:01.095 
13:10.013 
13:19.004 
13:27.862 
13:34.443 
13:45.990 
13:47.969 
13:54.375 
14:08.582 

6:06.753 

Avstånd  

2.170 
13.551 

8.918 
8.991 
8.858 
6.581 

11.547 
1.979 
6.406 

14.207 
6 Varv 

diff  

2.170 
15.721 
24.639 
33.630 
42.488 
49.069 

1:00.616 
1:02.595 
1:09.001 
1:23.208 

6 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 16:22:28 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Open 

Final 3 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:03:33 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 15:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr.  
48 

165 
81 

339 
461 
129 
252 

15 
26 
65 

120 
969 

77 
117 

8 
99 
96 

Namn  
Filip Harr 
Pär Vikman 
Gustav Sahlsten 
Oskar Englund 
Gustav Salomonsson 
Jens Nordström 
Ingebrigt Hoelsæter 
Anton Dalkvist 
Linus Eriksson 
Jens Vikman 
John Nordström 
Joel Dorra 
Robert Lunden 
Pontus Lundström 

Edvin Hamberg 
Johan Eriksson 
Tim Strandberg 

Klubb  
Gargnäs MK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
NMK Oppdal 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Tydal MK 
Skellefteå MS 

Lycksele MK 
Team Walles MK 
Tavelsjö SK 

Maskin  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Mellanströms 
Team IGNITION 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Northbike 
Team Jonse Racing 
Team TC Piteå/Crossfix 

Team Säters Cykel & Motor 
Team IGNITION 
Team TC Piteå/Crossfix 
Team Motor & Fritid 

Team E-son maskin AB 

Team Auto Blå 
Polaris Team Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
3 

Total Tid  
12:48.918 
12:53.946 
12:55.900 
12:57.997 
13:05.696 
13:12.307 
13:16.878 
13:30.102 
13:32.527 
13:34.224 
13:35.873 
13:45.734 

7:05.405 
4:07.152 

Avstånd  

5.028 
1.954 
2.097 
7.699 
6.611 
4.571 

13.224 
2.425 
1.697 
1.649 
9.861 

5 Varv 
2 Varv 

diff  

5.028 
6.982 
9.079 

16.778 
23.389 
27.960 
41.184 
43.609 
45.306 
46.955 
56.816 
5 Varv 
7 Varv 

DNS 
DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-03-30 16:23:40 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock 

Final 3 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:40:41 

Byvallen 1,001 Km 

2019-03-30 15:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
40 

259 
31 

999 
21 
30 
34 

227 
56 

144 
33 
58 

294 

Namn 
Oskar Norum 
John Stenberg 
Emil Harr 
Magnus Reiten 
Adam Öhman 
Lukas Johansson 
Filip Öhman 
Marcus Johansson 
Linus Åberg 
Sebastian Drotz 
Hampus Löfvenius 
Axel Johansson 
Per Mikael Wagenius 

Klubb 
Umeå AK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Gargnäs MK 
Singsås MK 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Bollnäs MK 
Härjedalens AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 

Maskin 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Team 
Polaris Team Sweden 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Auto Blå 

Team Motorhuset 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Motorhuset 
Team Jonsson?s 
Team Johansson Maskin AB 

R1.  
20 
25 
12 
22 
10 
14 
16 
18 

8 
5 
4 
7 
6 

R2.  
22 
18 
25 
16 
20 
14 
12 
10 

5 
7 
6 
8 
4 

R3.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

6 
7 
8 
0 
5 

Totala poäng 
67 
65 
57 
56 
46 
42 
40 
38 
19 
19 
18 
15 
15 

diff 
0 
2 

10 
11 
21 
25 
27 
29 
48 
48 
49 
52 
52 

 

Skrivet: 2019-03-30 16:22:44 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Open 

Totalt Tävlingen 

Byvallen 1,001 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
10 
21 
14 

821 
115 

3 
23 
28 

7 
31 

777 

Namn 
Ellen Bäcke 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 
Jenny Lundström 
Matilda Norberg 
Matilda Johansson 
Molly Strandberg 
Tuva Langland Reinsbakk 
Thilda Persson 
Kelly Collier 

Klubb 
SMK Ockelbo 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
NMK Melhus 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 

Maskin 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 

Team 
Polaris Team Sweden 
Team Jonsson?s 

Team TC Piteå/Crossfix 

TeamRR Reinsbakk Racing 

R1.  
22 
18 
25 
16 
20 
12 
14 
10 

8 
7 
6 

R2.  
22 
25 
12 
18 
16 
20 
14 

8 
10 

6 
7 

R3.  
25 
18 
22 
20 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
0 

Totala poäng 
69 
61 
59 
54 
52 
46 
40 
28 
26 
20 
13 

diff 
0 
8 

10 
15 
17 
23 
29 
41 
43 
49 
56 

 

Skrivet: 2019-03-30 16:24:58 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock Dam 

Totalt Tävlingen 

Byvallen 1,001 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
48 

165 
81 

339 
129 

15 
461 
252 

77 
65 
26 

117 
120 
969 

99 
8 

96 

Namn 
Filip Harr 
Pär Vikman 
Gustav Sahlsten 
Oskar Englund 
Jens Nordström 
Anton Dalkvist 
Gustav Salomonsson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Robert Lunden 
Jens Vikman 
Linus Eriksson 
Pontus Lundström 
John Nordström 
Joel Dorra 
Johan Eriksson 
Edvin Hamberg 
Tim Strandberg 

Klubb 
Gargnäs MK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
NMK Oppdal 
Tydal MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Lycksele MK 
Tavelsjö SK 

Maskin 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 
Team Mellanströms 
Team IGNITION 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Northbike 
Team TC Piteå/Crossfix 

Team Jonse Racing 

Team IGNITION 
Team Säters Cykel & Motor 
Team E-son maskin AB 
Team TC Piteå/Crossfix 
Team Motor & Fritid 
Polaris Team Sweden 
Team Auto Blå 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
10 
14 

8 
3 

12 
5 
7 
6 
-- 
4 
2 
1 

R2.  
25 
18 
20 
16 
12 
22 
10 

8 
14 

2 
6 
7 
5 
3 
4 
-- 
-- 

R3.  
25 
22 
20 
18 
14 
10 
16 
12 

4 
7 
8 
3 
6 
5 
0 
0 
0 

Totala poäng 
75 
62 
60 
50 
44 
42 
40 
28 
21 
21 
19 
17 
17 

8 
8 
2 
1 

diff 
0 

13 
15 
25 
31 
33 
35 
47 
54 
54 
56 
58 
58 
67 
67 
73 
74 

 

Skrivet: 2019-03-30 16:24:15 

Time by: NTS-Timing.se 
Arr: Härjedalens AK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship/SC Final 
Stock 

Totalt Tävlingen 

Byvallen 1,001 Km 
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